A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA, por meio da Secretaria

Municipal de Educação, faz saber que estão prorrogadas até as 17h

de 30 de novembro de 2021 as inscrições para o Processo Seletivo

Simplificado – PSS (Edital nº 004/2021), para a contratação

temporária, para atendimento de excepcional interesse público, de

Analista de Saúde (Fonoaudiólogo). As inscrições deverão ser

efetuadas, exclusivamente pela internet, no site, por meio do

endereço eletrônico www.guararema.sp.gov.br.

Diante da prorrogação, o cronograma do PSS - Edital nº 004/2021

fica alterado, como segue:

- publicação da lista de inscritos: dia 02 de dezembro de 2021, a

partir das 14 horas;

- divulgação do resultado preliminar: dia 06 de dezembro de 2021;

- divulgação da classificação final: dia 09 de dezembro de 2021.

http://www.guararema.sp.gov.br/